Prefeitura Municipal

Imigrante
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicacao

Link da publicacao: https://www.imigrante-rs.com.br/contrato/detalhe/51/

Codigo da publicacao: 51

Data da emissao do comprovante: 28/10/2025 16:32:59
Modalidade: Setor Juridico

N° do Contrato/Ano: 74/2024

Inicio do Contrato: 30/04/2024

Fim do Contrato:23/09/2024

Data do Cadastro 30/04/2024

Objeto:
Pavimentacao asfaltica Linha Herval

Fornecedor: Conpasul Construcao e Servigos
Indice de Reajuste: Sem reajuste
Periodicidade de Reajuste: Nao Especificado

Valor Total em Reais: R$ 493.247,33

Arquivos
Data Nome documento Arquivo
30/04/2024 00:00:00 Contrato 074 2024 Baixar

Aditivos Vinculados a Este Contrato

Novo Data Data
Valor Inicial Final

0.00 IPCA-IBGE 0.00 25/07/2025 24/08/2025 Baixar

Valor Reajuste Arquivos


https://www.imigrante-rs.com.br/contrato/detalhe/51/ppavimentacao-asfaltica-linha-hervalp/
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/c305cea791702aa13799fa641a62e552.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/9c119a0e3d82a5f19dcfecad2720f200.pdf

Valor
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Reajuste

IPCA-IBGE
IPCA-IBGE
IPCA-IBGE
[PCA-IBGE

Sem reajuste

IPCA-IBGE

Sem reajuste

Prefeitura Municipal

Imigrante
Rio Grande do Sul

Novo
Valor

497339.16
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Data
Inicial

24/06/2025
25/05/2025
25/02/2025
24/02/2025
24/12/2024
24/10/2024
07/05/2024

Data
Final

24/07/2025
24/07/2025
24/05/2025
24/05/2025
23/02/2025
23/12/2024
23/10/2024

Arquivos
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar

Baixar


https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/5c48fb18e4c70fd3b841b5a5f33a966b.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/ae19a798d1f659b0f3e7f66fd47f3768.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/e1d0496d3be72fa15ae332e6aa803f0d.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/1f3bec22feee335329f4b8bf2f99e137.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/c9e842396433c4fe634661cc4bed3e6e.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/04d1f49150b7c594a861c3cd108166a2.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/172e17b049591765555eb8139f0d8e59.pdf

