



Prefeitura Municipal
Imigrante

Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: <https://www.imigrante-rs.com.br/contrato/detalhe/51/>

Código da publicação: 51

Data da emissão do comprovante: 11/01/2026 19:12:42

Modalidade: Setor Jurídico

Nº do Contrato/Ano: 74/2024

Início do Contrato: 30/04/2024

Fim do Contrato: 23/09/2024

Data do Cadastro 30/04/2024

Objeto:

Pavimentação asfáltica Linha Herval

Fornecedor: Conpasul Construção e Serviços

Índice de Reajuste: Sem reajuste

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R\$ 493.247,33

Arquivos

Data	Nome documento	Arquivo
30/04/2024 00:00:00	Contrato 074 2024	Baixar

Aditivos Vinculados a Este Contrato

Valor	Reajuste	Novo Valor	Data Inicial	Data Final	Arquivos
0.00	IPCA-IBGE	0.00	25/07/2025	24/08/2025	Baixar



Prefeitura Municipal
Imigrante

Rio Grande do Sul

Valor	Reajuste	Novo Valor	Data Inicial	Data Final	Arquivos
0.00	IPCA-IBGE	497339.16	24/06/2025	24/07/2025	Baixar
0.00	IPCA-IBGE	0.00	25/05/2025	24/07/2025	Baixar
0.00	IPCA-IBGE	0.00	25/02/2025	24/05/2025	Baixar
0.00	IPCA-IBGE	0.00	24/02/2025	24/05/2025	Baixar
0.00	Sem reajuste	0.00	24/12/2024	23/02/2025	Baixar
0.00	IPCA-IBGE	0.00	24/10/2024	23/12/2024	Baixar
0.00	Sem reajuste	0.00	07/05/2024	23/10/2024	Baixar